13,2 KV EN DISTRITO ANGÉLICA,
DEPARTAMENTO CASTELLANOS - EMPRESA PROVINCIAL DE LA

ENERGÍA
Comitente: Empresa Provincial de la Energía

Descripción: REMODELACIÓN L.A.M.T. 13,2 kv en distrito Angélica, Departamento Castellanos.
PRESUPUESTO OFICIAL: $ 589.531.536,44 (Pesos, Quinientos Ochenta y Nueve Millones Quinientos
Treinta y Un Mil Quinientos Treinta y Seis con 44/100) IVA INCLUÍDO. APERTURA DE PROPUESTAS:
08/02/2024 – HORA: 10:00.

Fecha de apertura: 2024-02-08 10:00

Presupuesto oficial: 589.531.536,44

Presupuesto oficial moneda: pesos